IV. Aug. expeditus illud Davidis de Meisis pro. Chilidas l'quam, quod in tribus emeret, unde focellu dextro, & ad votum omnia cœcurent, timorū veritate, & mansuetudine camiserent, & cordia, & iustitia. Aringere gladio tuo. Et propter veritatem, & mansuetudinem. Et iustitiam, & deducere mirabiliter dextram tuam eius dedicatae veritati, in illis omnibus, quæ ipsi propositi, & adeo clare prædicatio, ut hoc illi publicè facerentur. Magister scimus, quia verax es. Eius similiter experti fuerant manu-suetudinem & erga peccatores misericordiam, cum semper viderint quanta illos benignitate receperis, defendenter, propugnari, absolverit. Restabat eius examinanda iustitia & in feruanda lege restitudo, illis enim impossibile videbatur, quod pollici conseruare iustitiam, qui tam manifeste à parte stabant misericordie. Audiamus D. Augustinum. Dixerunt Tra. 33. apud semeiipos, verax putatur, mansuetus in gen. videtur, de iustitia illi querenda calamita est. Offeramus ei mulierem, in adulterio reprehensem: dicamus quid de illa in lege præceptum sit. Si eam iusserit lapidari, mansuetudinem non habebit; si eam dimitti censuerit, iustitiam non tenet, et autem manu iustitudinem inquit, non potest, in qua cum populus amabilis factus est, sine dubio eam d'mitte debet dicuntur. Et hinc nos iudicemus accusandi occasionem, & cum eum faciemus tamquam legis prævaricatorum, decenes hosties legis, contra Moysen responsum, non contra eum qui per Moysen legem dedit. Neus ei mortuus cum illa, & in ipse lapidatus. Oblata erat (i. qv. D. obit. 1.) à D. Amb. Seribus. Et pharisei Domino Iesu adulteri Epis. 76. rea, hoc oblati fraude, ut si eam absoluere, ad similem soluere vidaretur. In vero d'monaret pro diu- pessimum fai mutaret aduentus, quia percata Iona. 5. omnium remissurus aduenit. (b) 38.

Igitur dicta per placent: portet intimus ista consilium, & liquidò constabit, quod verba ista proposito satanicam includant malitiam, quia Christo laqueum tendunt in proprijs sibi vijs, quas semper inambulabat. Opinatur D. H. la. ius illa verba Davidis: *la via hac qua ambulabam abscondenter laqueum mihi ad litteram in persona Christi esse pronuntiata: probat hoc avem ex iusti inscipiente: instellat Gua Dania, cum esset in spelunca, oratio: quanto feliciter a rege David, cuique copijs cingelatur laqueos. Hoc notes, inquit, q. da. non dixerit psalmus: Ps. 141.4.*

hic illoratio David sed oratio intellectus David: eo quod non tam in propria, quam in persona loquatur Salvatoris, qui dum se dolet laqueis, ac periculis nachi se conclusum, quas in eum daul, evisque armabant legiones, quibus cum irritarent, intellectum suum sui sum elevavit, atque in illis laqueis illos perpendit, ac prævidit, quos nequisimi Pharisei nebulaeas quondam essent extenuari, quibus Christum illa laquerentur, et eis nomine sic sit: *in via hac quæ ambulabam abscondenter laqueum mihi.*

Nulli sunt laquei: tertiores, quam illi, qui iu-

VI.

via, quæ quis graditur expanduntur: si venator in viam indagaverit, quam cervus percurrat, in misericordie decipitam extendenter, indubie feram cordis apprehendit: vnde tota in hoc consistit vena- Christo toris indutrix, ut novet, quæ transibit, ubi panditur requiesceret ceruus, & ad quem fontem accedet laqueus. bibituras. Quod iter ingressus est humani generis Salvator: Misericordie. Antiquitus itinere Deus incedebat iustitia, illum contemplore in nostrarum damnatione parentum, sc in illis rotis generis humani. In illo cuncta absorben-te diluvio, ex quo tantummodo saluos illos referauit, qui arca conclusi vehabantur.

Vuuuu 3. 1a

In horribili illo igne, qui super infandas istas dium, Moses precipit nobis &c. Te igit & libidinosa irrunt ciuitates &c. Porro factus conuenimus. Tu ergo quid dicas. Non leue VIII.

*Luc. 1.78.* homo viam ingreditur misericordie. Per viscera misericordia Deinostri, in quibus visitauit nos orientes alto. Illum videbilem totum misericordia operibus intentum: querit peccatores, confessores cum illis, illis conuicti;

*Act. 10. 38.* sanat corpora, reparat animas, pertransiit bene faciendo, & sanando omnes; at D. Petrus. Quercias exponunt, cur conuicti peccatoribus, cur infames admittat Publicanos. Mattheum. Zacheum principem Publicanorum q. ibus respodet: vadant: medicos veni, cui proprium est inter infirmos conversari, quatenus eorum curret infirmitates. Disceite hoc me symbolo decolori. Misericordiam volo. Non venit filius hominis in mundum ut iudicet mundum sed ut salveretur mundus per ipsum. Iudicare est facere iustitiam. Non veni, ut faciam iustitiam, condamnando; sed misericordiam, iuuando. Tandem 8. 15.

*Ose. 6. 6.* *10a. 3.17.* *Epi. 7.6.* *ad s. 4.* *Ioan. cap. 8.* inquit D. Amb. omnibus hoc intimatur: Ego non iudico quemquam a me metuatis, quod ego modo sum quemquam condemnatus,

*l. 39.* Adserentes illum ita perpetuo viam hanc irambusare, ut huius occasione si pius cum illo fuit altercati, hoc falsò iudicantes, quod legem, ut misericordiam exerceret, prauaricaretur. Quocirea, dum illum accusant, quod in die festo curaret, illos repulit, dicens: Festum opera non impedit misericordia. Deinde in eum se ditiosis, quod in die festo praecepit paralyticum, Tolle grabatum, & ambula, quem in pedes sanctum exercerat, respondit: ego potestatem habeo, & dominus sum sabbati. Hinc extenuant illi laqueum, In via hac sec. Mulierem hanc in stupro reprehendunt, etoram adducunt, & quasi illi comparsantur, ningenos cam liberandi desiderium; quinto proprio hoc mulieris facie credidimus, quod illam apprehenderet, & demiserint adulterum: etenim communiter magis mulieribus, quam viris, compatimur. Ficta hac compassionem mulierem adducunt, statimque in medio: Magister haec mulier &c. Magister huius nos mulieris misericordia liberare: quia in lege Moses mandauit nobis huius modi lapidares. Notate verba, Nobis Moses descripsit legem nec potestatem reliquis, in ea dispensandi, sed statutum talem lapidibus obruendam: unde nobis eam tripiendi nullum dolendum superesse rem-